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Campionati Regionali Master VENETO 2017
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Lignano Sabbiadoro UD & VICENZA, Sabato 28/01/2017 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria M25 - M

FRANCONETTI ANDREA
FRACCHIA LORENZO
PASUT MATTIA

ABATE MICHELE
SARTORI JACOPO

RASI ANDREA

GENOVA ANDREA

Categoria M30 - M

ZOCCARATO FILIPPO
MODOLO DINO

GRUARIN ANDREA

SALINI LUIGI

FAVARO NICOLA
BASTIANELLO FRANCESCO

Categoria M35 - M

DELLA PIETA' ADRIANO
CALDOGNETTO GIORGIO
GREGGIO ANDREA
RAFFAELLO MAURO
SBALCHIERO STEFANO
POLI RICCARDO
RANZATO STEFANO

Categoria M40 - M

FAMA' ALESSANDRO
PUGIOTTO RICCARDO
ZANETTI STEFANO
GAETA ALESSANDRO

Categoria M45 - M

MILANI DIEGO
FRANCESCHETTI MARCO
SARTORE GIANLUCA
BOCCALETTI SAMUELE
PASQUA PAOLO

BET LORIS

Categoria M50 - M

VIGNERI LUCA

ZANON NICOLA
MINOTTI ANDREA
BALBO ANDREA
SARTORE FRANCESCO
BELLINELLO GAETANO
MARIOTTI FABIO

Categoria M55 - M

DEI ALESSANDRO
GIACOMETTI ALESSANDRO

Serie

Anno

1992
1988
1988
1990
1988
1988
1990

1984
1984
1985
1986
1986
1985

1978
1981
1980
1982
1981
1982
1979

1976
1975
1974
1977

1968
1971
1971
1972
1969
1970

1967
1967
1967
1964
1965
1966
1963

1962
1958

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

LIG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI
VEN

Foglion. 1
30/01/2017

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

tempo base

STILELIBERO SSD

FREE TIME
PADOVANUOTO
CONSELVE NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
ACQUAVIVA 2001

2001 PADOVA

tempo base

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO SPORTIVO HOF
UISP NUOTO CORDENONS
RANAZZURRA CONEGLIANO
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
ACQUAVIVA 2001

tempo base

RIVIERA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS

TEAM EUGANEO

NUOTATORI PADOVANI

GIS

NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|
2001 PADOVA

tempo base

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
RARI NANTES VENEZIA
ACQUAVIVA 2001
ACQUAVIVA 2001

tempo base

RIVIERA NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
2001 PADOVA

GIS

GIS

A.R.CA.

tempo base

GENOVA NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTATORI PADOVANI
2001 PADOVA
STILELIBERO SSD

ROVIGONUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
tempo base

G - UDINE

AMATORI NUOTO

Tempo

02:07.72

02:24.26
02:27.94
02:30.47
02:38.21
02:43.46
02:47.70
02:49.06

02:07.59

02:29.01
02:33.16
02:36.71
02:51.59
03:09.96
03:22.07

02:10.75

02:29.80
02:50.30
03:09.22
03:13.11
03:23.46
03:34.32
SQU
02:13.81

02:21.42
02:51.94
03:03.36
03:29.50

02:16.20

03:08.83
03:09.50
03:12.16
03:13.14
03:15.21
03:25.78

02:20.87

02:17.87
03:04.36
03:14.88
03:18.38
03:42.90
03:48.51
04:18.39

02:27.62

03:16.75
03:49.15

Pti

885.35
863.32
848.81
807.28
781.35
761.60
755.47

856.25
833.05
814.18
743.57
671.67
631.41

872.83
767.76
690.99
677.08
642.63
610.07

946.19
778.24
729.77
638.71

721.28
718.73
708.78
705.19
697.71
661.87

1021.76
764.10
722.86
710.10
631.99
616.47
545.18

750.29
644.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Campionati Regionali Master VENETO 2017
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M60 - M

RIZZI FABIO

ZANUSO RENATO
ROCCATO BRUNO
VANZETTO LORENZO

1957 FRI
1955 VEN
1955 VEN
1956 VEN

TRIESTINA NUOTO
NUOTO GIUNONE
RHODIUGIUM NUOTO
AMATORI NUOTO

tempo base

Foglio n. 2
30/01/2017

02:37.22

03:22.80
03:32.40
03:53.98
04:40.10

775.25
740.21
671.94
561.30
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